ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCRÉCIA
CNPJ: 08.349.045/0001-88
RUA DOS PODERES, 256, CENTRO - LUCRÉCIA/RN - CEP: 59.805-000
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

(84) 3396-0178

prefeituradelucrecia2017@gmail.com

www.lucrecia.rn.gov.br

@prefeituradelucrecia

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

Eu, MARIA AMÉLIA AMARAL, Secretária de Administração e

Recursos Humanos do Município de Lucrécia, Estado do Rio Grande do Norte,

situada na Rua Dos Poderes, 256 – Centro – Lucrécia/RN, CEP 59.805-000,

venho por meio desta, DECLARAR para os devidos fins, e em cumprimento à

Lei Federal nº 12.527/2011, que a Prefeitura Municipal de Lucrécia NÃO POSSUI

ESTAGIÁRIOS EM SEU QUADRO DE COLABORADORES, e até a presente

data, não há em vigor qualquer Programa de Estágio no âmbito municipal.

Lucrécia/RN, 16 de maio de 2024.

Atenciosamente,

Maria Amélia Amaral

Sec. Mun. de Administração e Recursos Humanos

		2024-05-16T16:05:09-0300
	MARIA AMELIA AMARAL:59924519191